2025年３月 28日

各  位

 会 社 名 サ イ オ ス 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  喜 多  伸 夫

  （コード番号３７４４ 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  執 行 役 員  籔中  雄介

 電 話 ０ ３ - ６ ４ ０ １ - ５ １ １ １

（訂正）「当社グループ事業会社の役員の異動について」の一部訂正について

2025年３月 25日に公表いたしました「当社グループ事業会社の役員の異動について」について一

部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線を付して記載し

ております。

記

【訂正前】

氏  名 新 旧

光田 宣行 取締役副社長 取締役専務執行役員

【訂正後】

氏  名 新 旧

光田 宣行 取締役副社長執行役員 取締役専務執行役員

以 上